MC FORGAS “
1™ C. Reg. MX FMI 2020 PUG/BAS Copertino win ahrncrcest
(LE)

Camp. Reg.Puglia FMI 1™ Prova Copertino
Minicross 65cc Crossodromo "Camacione"™ 1,022 km ._._.

Prima Manche 0170372020 13:30 . ......
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:01:40 . .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 2:13.944 +0.724 14:10:44.415
(31) Sbro' Gabriele Marco 5 2:14.079 +0.859 14:12:58.494
1 14:03:21.938 6 2:14.456 +1.236 14:15:12.950
2 1:41.992 +0.322 14:05:03.930
3 1:42.110 +0.440 14:06:46.040 (148) Bianco Kevin Vincenzo
4 14:08:27.710 1 14:04:03.031
5 1:44.246 +2.576 14:10:11.956 2 5:05.109 +2:29.643 14:09:08.140
6 1:43.761 +2.091 14:11:55.717 3 2:40.299 +4.833 14:11:48.439
7 1:42.157 +0.487 14:13:37.874 4 2:35.466 14:14:23.905

(22) Spagnuolo Cristopher

1 14:03:29.745
2 14:05:18.724
3 1:51.667 +2.688 14:07:10.391
4 1:50.136 +1.157 14:09:00.527
5 1:49.795 +0.816 14:10:50.322
6 1:51.995 +3.016 14:12:42.317
7 1:49.754 +0.775 14:14:32.071

(221) Stanislao Giorgio

1 14:03:29.990
2 14:05:19.737
3 1:51.463 +1.716 14:07:11.200
4 1:50.691 +0.944  14:09:01.891
5 1:52.733 +2.986  14:10:54.624
6 1:52.079 +2.332  14:12:46.703
7 1:52.557 +2.810  14:14:39.260

(668) Sammartino Karol

1 14:03:39.485
2 1:53.150 +1.345  14:05:32.635
3 1:54.366 +2561  14:07:27.001
4 1:52.910 +1.105 14:09:19.911
5 1:54.623 +2.818 14:11:14.534
6 14:13:06.339
7 1:58.187 +6.382  14:15:04.526

(20) Portone Thomas

1 14:03:42.382
2 1:52.737 +1.354 14:05:35.119
3 1:54.094 +2.711 14:07:29.213
4 1:53.491 +2.108 14:09:22.704
5 1:53.405 +2.022 14:11:16.109
6 14:13:07.492
7 2:18.775 +27.392 14:15:26.267
(211) Giovinazzo Paolo
1 14:03:46.455
2 2:05.832 +1.074 14:05:52.287
3 14:07:57.045
4 2:06.938 +2.180 14:10:03.983
5 2:06.895 +2.137 14:12:10.878
6 2:06.993 +2.235 14:14:17.871
(130) Corvaglia Mattia
1 14:04:00.010
2 2:05.956 +0.980 14:06:05.966
3 2:05.970 +0.994 14:08:11.936
4 2:07.467 +2.491 14:10:19.403
5 2:04.976 14:12:24.379
6 2:05.633 +0.657 14:14:30.012
(217) Surdo Enrico Matteo
1 14:04:04.002
2 2:13.249 +0.029 14:06:17.251
3 14:08:30.471
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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